
 

 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 
 

РІШЕННЯ 
від 29 серпня 2019  року                                                                           №50 

 
 Про затвердження порядку денного засідання  

виконавчого комітету №7 
 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком сільської 
ради  

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити порядок денний виконавчого комітету: 

1.1. Про затвердження порядку денного виконавчого комітету №7 

           Доповідає: Лейбзон С.Н. 

1.2. Про підготовку соціально-культурних закладів до роботи в осінньо-зимовий 
період 2019-2020 рр. 

Доповідає: Колісніченко Л.Л., Семенюк В.І. 

1.3. Про екологічну ситуацію на території Східненського територіального округу 
Доповідає: Вова Т.О., Чірков А.О., Савчак Р.І. 

1.4. Про використання екологічного податку  
Доповідає: Колісніченко Л.Л. 

1.5 Про сплату місцевих податків та зборів 
Доповідає: Лебедєва А.М. 

1.6 Про звіт про виконання Стратегії та внесення змін до неї  
Доповідає: Трибушна Т.В. 

1.7 Про визначення уповноважених осіб АТ «Херсонгаз»  
Доповідає: Шабельніков С.Г. 

1.8 Про зміни графіку роботи КЗ «Музиківський сільський будинок культури»  
Доповідає: Насонова Ж.Ж. 

1.9 Про взяття на квартирний облік   
Доповідає: Колісніченко Л.Л. 

1.10 Про затвердження мережі класів та груп з поглибленим вивченням предметів 
Доповідає: Семенюк В.І. 

1.11 Про Дошку пошани та нагородження до Дня села 
Доповідає: Погрібна Л.С. 

1.12 Про затвердження планів заходів щодо складання проекту сільського бюджету на 
2020 рік, прогнозу сільського бюджету на 2021-2022 

Доповідає: Лебедєва А.М. 

1.13 Про затвердження планів заходів щодо підготовки річної звітності про виконання 
сільського бюджету за 2019 рік та організації виконання сільського бюджету у 
2020 році 

Доповідає: Лебедєва А.М. 
1.14 Про присвоєння адрес 

Доповідає: Колісніченко Л.Л. 
 

Сільський голова        С.Н. Лейбзон   


